non bibent unum. amara erit potio bibentibus; illa; Accreta  
ciuitas uanitas. clausa e omnis domus. nullo introeunte; Cla  
mor erit super uisum implacitum; deserta e omnis laetitia. tran  
situs e quod uisum terrae; Relicta est in urbe solitudo. & ual  
murae opprimunt portas. quia haec erant in medio populorum  
quo modo si paucis oliuae que remanserunt excutiantur ex olea  
& racemum fuerit finita uindemia; Inleuabunt uocem  
suam adq; laudabunt cum glorificatus fuerit dñs in mentem  
demari; Propt hoc in doctrinis glorificatus dñm in insulis  
maris. mo nre dñi di isrl. A finibus terrae laudes audiuimus.  
gloriam iustitiae; & dixi; secretum meum mihi secretum meum  
Uae mihi praeuaricantes praeuaricati sunt. & praeuaricati  
one transgressorum praeuaricati sunt. formido & foueae  
& laqueus super te. qui habitator es terrae; & erit qui fugerit  
a uoce formidinis. cades in foueam. & quis se explicuerit de fo  
uea tenebitur laqueo. Quia cetera te de excelsis aperta sunt.  
& concutentur fundamenta terrae; Confractioe confringe  
tur terra. Conuulsione conteretur terra. commotione commo  
uebitur terra. Agitatione agitabitur terra sicut ebrius  
& auferetur sicut tabernaculum unius noctis; & grauabit eam  
iniquitas sua. & corrues. & non adiciet ut resurgat; & erit in die  
illa. uisitabit dñs sup milicia caeli in excelsis. & sup reges terrae  
qui sunt sup terra. & congregabuntur in congregationem  
unius fascis in lacum. & cludentur ibi in carcerem. & post  
multos dies uisitabuntur. & erubescet luna & confundetur  
sol. cum regnauerit dñs exercituum in monte sion. & hierusalem  
& in conspectu senum suorum fuerit glorificatus; Dñe dñs meus  
estu exaltabote. confitebor nomini tuo. qm fecisti mirabilia  
cogitationes antiquas fideles amari; Quiaposuita ciuitate

in tunc mul. in iur. bem. for. tem. in ruina. domum. alieno. r. un. it.  
 non sit. ciuitas. & in sempiternum non edificetur. Sup hoc lau.  
 dabit. te. populus. for. as. ciuitas. gentium. robustarum. timebit. te.  
 Quia. factus. es. for. tudo. pauperi. for. tudo. e. gena. in tribulatio.  
 nes. tua. spes. atur. bine. umbraculum. ab. estu. spes. enim. robust.  
 torum. quasi. turbo. in. pellens. par. & tem. Sicut. estu. in. sta.  
 tum. cum. alieno. ru. humiliabis. & quasi. calore. sub. nube. tor.  
 rente. p. pagine. for. tum. marcescere. facies. & facies. dñs. ex.  
 er. citium. omni. b. populis. in. monte. hoc. Conuiuui. pingui. con.  
 uiui. unde. me. conuiuui. pinguium. medollatorum. unde.  
 me. defecato. & praecepit. ab. in. monte. isto. faciem. uincu.  
 li. conligati. super. omnes. populos. & telam. qua. or. ditus. est.  
 sup. uniuersas. nationes. praecepit. ab. in. morte. in. sempiternu.  
 Et. auferat. dñs. ds. lacrima. ab. omni. facie. & opprobriu. populi.  
 sui. auferat. de. uniuersa. terra. quia. dñs. locutus. e. & dice. in.  
 die. illa. Ecce. dñs. noster. iste. expectauimus. eum. & saluabit.  
 nos. Iste. dñs. sustinimus. ea. exultabimus. & laetabimur.  
 in. salutare. eius. quia. requiescit. manus. dñi. in. monte. isto.  
 & erit. turabitur. moab. sub. eo. sicut. teruntur. paleae. in.  
 plastro. & extendet. manus. suas. sub. eo. sicut. extendit. na.  
 tans. ad. natandu. & humiliabit. gloriam. eius. cum. ad. lisione.  
 manu. eius. & munimenta. sublimiu. muroru. tuorum. con.  
 cident. & humiliabuntur. & de. trahentur. in. terram. usq.  
 ad. puluere. In. die. illa. cantabitur. canticu. istud. in. terra. iuda.  
 Urbis. for. tui. dñs. noster. <sup>siom.</sup> saluator. ponetur. in. ea. murus.  
 & ante. mure. Aperite. portas. & ingredietur. gens.  
 iusta. custodiens. ueritatem. Vel. <sup>or.</sup> ser. uabit. ser. uabis. pace.  
 pace. in. qua. in. te. sperauimus. Speras. in. dño. in. saeculis.  
 a. eter. in. dño. do. for. a. in. per. po. uum. Quia. in. cur. uauit.